

## Cuadro de materiales

Nº	Designación	Importe		
		Precio (Euros)	Cantidad Empleada	Total (Euros)
1	Agua	15,97	2,2342 m3	35,68
2	Arena de cantera de piedra calcárea para hormigones	22,92	8,0678 t	184,91
3	Grava de cantera de piedra calcárea, de tamaño máximo 20 mm, para hormigones	22,99	19,2386 t	442,30
4	Cemento pórtland con caliza CEM II/B-L 32,5 R según UNE-EN 197-1, en sacos	110,34	1,8618 t	205,43
5	Hito kilométrico reflectante de intensidad normal de 60x40 cm, de doble cara.	76,94	428,0000 u	32.930,32
6	Soporte de tubo de acero galvanizado de 240x50x3 mm, para señalización vertical	23,38	599,2000 m	14.009,30
			Importe total:	47.807,94
	Pontevedra, noviembre del 2017			